



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aktieselskabet af 16. september 2009

c/o Advokatfirmaet Poul Schmith, Kalvebod Brygge 32, 1560 København V

CVR-nr. 32 45 06 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Simon Pleidrup Lagrelius
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 16. september 2009 c/o Advokatfirmaet Poul Schmith Kalvebod Brygge 32 1560 København V
	CVR-nr.: 32 45 06 95 Stiftet: 16. september 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Joachim Snebang Vanggaard Jensen, Formand Simon Pleidrup Lagrelius, Næstformand Dennis Nymann, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Dennis Nymann, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Mobile Print Holding ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -394 t.kr. mod -1.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.827 t.kr. mod -9.943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets indirekte ejerandele i driftsselskaber er efter regnskabsårets udløb afhændet og selskabet afventer modtagelse af den endelige købesum.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-394.097	-1.782.921
1 Personalemkostninger	-499	-2.270.058
Andre driftsomkostninger	0	-644.000
Driftsresultat	-394.596	-4.696.979
Andre finansielle indtægter	6.631	1.540
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.594.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.438.634	-1.653.581
Årets resultat	-1.826.599	-9.943.382
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.826.599	-9.943.382
Disponeret i alt	-1.826.599	-9.943.382



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	12.199.482	12.199.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.199.482	12.199.482
Anlægsaktiver i alt	12.199.482	12.199.482
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	294.750	0
Andre tilgodehavender	3.815	17.642
Tilgodehavender i alt	298.565	17.642
Likvide beholdninger	144.228	0
Omsætningsaktiver i alt	442.793	17.642
Aktiver i alt	12.642.275	12.217.124



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.698.014	9.698.014
Overført resultat	-32.667.152	-30.840.553
Egenkapital i alt	-22.969.138	-21.142.539
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.863.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.217	66.559
Gæld til associerede virksomheder	0	106.141
3 Anden gæld	35.575.196	25.323.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.611.413	33.359.663
Gældsforpligtelser i alt	35.611.413	33.359.663
Passiver i alt	12.642.275	12.217.124
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	9.698.014	-20.897.171	-11.199.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.943.382	-9.943.382
Egenkapital 1. juli 2021	9.698.014	-30.840.553	-21.142.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.826.599	-1.826.599
	9.698.014	-32.667.152	-22.969.138



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	2.100.882
Pensioner	0	140.274
Andre omkostninger til social sikring	499	28.902
	<u>499</u>	<u>2.270.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.438.634</u>	<u>1.653.581</u>
	<u>1.438.634</u>	<u>1.653.581</u>
3. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	0	360.680
Diverse skyldige omkostninger	19.000	0
Kortfristet lån	<u>35.556.196</u>	<u>24.962.527</u>
	<u>35.575.196</u>	<u>25.323.207</u>
Kortfristet lån består af lån fra selskabets ejere.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
På statusdagen versere en retssag, som ikke er afgjort endnu.		
Det er ledelsens vurdering at udfaldet af retssagen ikke vil medføre økonomiske forpligtelser for selskabet.		


